四川赛思特科技有限责任公司

四川赛思特科技有限责任公司

关于机架式服务器的市场调研函

各潜在供应商：

我公司因项目需要，现决定通过市场调研方式采购“机架式

服务器”。请收到本函后在规定时间内将相关材料报送至四川赛

思特科技有限责任公司，四川赛思特科技有限责任公司将依据相

关程序择优选择供应商。现将有关事项说明如下：

一、基本条件

供应商应是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格

并有效存续的供应商；具有能够履行本次服务供应项目的能力。

二、需提交的相关材料

1.一次性报价单。

2.营业执照副本（复印件）；

3.资质证书（复印件）；

注：以上原件、复印件（各一份）均需加盖公司鲜章。

三、最高限价

本次调研以最低价格为中标价，中标价为包干价，发起调研

者不额外支付任何费用，最高限价为 92000.00 元人民币。

四、服务内容及要求

1.按照国家及省相关法律法规、政策文件等相关规定，完成

机架式服务器服务，包括安装，维护等全部工作;

2.合同签订后按工作节点完成全部工作。

3.机架式服务器主要配置及技术要求如下：

名称 类别 型号 技术规格 单位 数量

机架式

服务器

CPU 品牌:Intel;CPU 型号:8562Y+;CPU 实配数量:2 颗;机架

高度:2U;安装导轨:产品包含安装导轨;内存总容量

（GB）:256GB;内存规格:DDR5;RAID 级别支持:RAID 模式

支持 RAID 0/1/5/6/10/50/60，支持电池或电容备份单元;电

源模块其他情况:电源冗余配置;电源功率其他情况:处理器满

载时电源模块功率冗余，支持热插拔;风扇其他情况:满配风

扇模块，支持热插拔;环境适应性:工作温度、贮存运输温

度、工作相对湿度、大气压、噪声等符合 GB/T9813.3 的

有关规定;CPU 是否符合安全可靠测评要求:否;标志、包

装、运输和贮存:符合 GB/T 9813.3 和商品包装政府采购需

求标准的相关规定;售后服务要求:售后服务标准必须与该产

品出厂市场标准服务一致,同时还应包括:a）原厂商提供≥5

年免费上门服务（含免费换件、维修和升级服务，故障硬

盘不回收），提供原厂级的部件/软件产品升级和扩容能

力；b）提供 7*24 小时电话、电子邮件、远程连接等多种

形式服务；c）提供同城 4h、异地 12h 技术响应服务，2

个工作日解决问题，对于未能解决的问题和故障应提供可

行的升级方案，并提供周转设备；d）设备停产后继续提供

质量保障服务（含备品备件），服务终止时间与最后一批

设备交付时间间隔≥6 年；e）原厂商免费上门服务期满

后，采购人需追加上门服务年限的，原厂商每年上门服务

费用不得超过产品报价的 6%。;采购需求标准:满足财政部

印发的《通用服务器政府采购需求标准（2023 年版）》

（财库〔2023〕33 号）中其他加“*”的指标要求;整机是否具

有节能认证证书:是;是否具有环境标志产品认证证书:是;是

否为进口产品:否;CPU 核心数:(32);CPU 主频

（GHz）:(2.8GHz);CPU 线程数:(64 线程);CPU 一级缓存

（MB）:(/);CPU 二级缓存（MB）:(/);CPU 三级缓存

（MB）:(60MB);CPU 支持通道数和内存情况:(支持 8 通道

DDR5 5600 MT/s 内存);主板支持的 CPU 和内存情况:(支持 2

个第五代 Intel XeonScalable 处理器，支持 32 个 DDR5 内

存);主板内存槽数（个）:(32 个);主板存储接口类

套 1

型:(SATA、SAS、M.2、U.2 NVMe);主板 PCIe 插槽数量及

规格:(插槽类型：PCIe 4.0，插槽数量 5 个);内存实配数

量:(4);单条内存模块容量:(64GB);内存速率

（MT/s）:(5600MT/s);内存通道数:(每颗 CPU8 个内存通

道，每个通道可支持 2DPC);实配固态硬盘（SSD）数量及

容量情况:(2 块 480GB SSD);实配机械硬盘（HDD）数量及

容量情况:(3 块 8TB HDD);硬盘槽位数量（支持热插

拔）:(8);RAID 卡缓存（GB）:(2GB);RAID 卡或控制器数

量:(1);RAID 卡支持的 SAS 接口数:(8);GPU 卡支持情况:(支

持，最大可扩展支持 8 个单宽 GPU（NVIDIA L4 、A2、

T1000、T400 等），或最大可扩展支持 3 个双宽 GPU

（AMD MI210、H100 NVL、L40S、L40、A40、A30、

A16、RTX A6000Ada、RTX A2000 等）);网口类型和数量

（含相应光模块）:(2 个 1GE，2 个 10GE（光口）（含相

应光模块）);外部接口类型及数量:(正面：1 个 USB 3.1 接

口、1 个 USB 2.0 接口；背面：3 个 USB 3.1 接口、1 个

VGA 接口);其他管理及安全接口:(1 个千兆 RJ-45 专用管理

网络接口);电源模块数量:(2 个);单电源功率（瓦）:(1100W);

风扇数量:(6 个);支持的操作系统（填写至具体版本

号）:(Microsoft WindowsServer 2019，Microsoft Windows

Server 2022，Microsoft Windows Server 2025，Red

HatEnterprise Linux 8.6，Red Hat Enterprise Linux 8.7，Red

Hat Enterprise Linux 8.8，RedHat Enterprise Linux 8.9，Red

Hat Enterprise Linux 8.10，Red Hat Enterprise Linux9.0，Red

Hat Enterprise Linux 9.1，Red Hat Enterprise Linux 9.2，Red

Hat EnterpriseLinux 9.3，Red Hat Enterprise Linux 9.4，Red

Hat Enterprise Linux 9.5，SUSE LinuxEnterprise Server 15

SP4，SUSE Linux Enterprise Server 15 SP5，SUSE Linux

EnterpriseServer 15 SP6，SUSE Linux Enterprise Server 15

Xen SP4，SUSE Linux Enterprise Server15 Xen SP5，Ubuntu

20.04 LTS 64-bit，Ubuntu 22.04 LTS 64-bit，Ubuntu 24.04

LTS 64-bit，VMware ESXi 7.0 U3，VMware ESXi 8.0，

VMware ESXi 8.0 U1，VMware ESXi 8.0 U2，VMwareESXi

8.0 U3，Windows 10 (x64)，Windows 11 等);系统管理功能

（BMC、BIOS 型号版本及功能）:(BIOS/UEFI：固件版本

3.40；BMC：ASpeed AST2600 固件版本 6.00，包含一个集

成服务处理器 XClarity Controller 2 (XCC2)，可提供高级控

制、监控和警报功能。);工作温度区间（℃）:(10～35℃);贮

存运输温度区间（℃）:(-40～55℃);工作相对湿度区间

（%）:(35%～80%);贮存运输相对湿度区间（%）:(20％～

93%（40℃));大气压区间（kPa）:(86～106kPa);整机可靠性

MTBF（h）:(150000h);其他性能功能规格参数:(无)

报价单

四川赛思特科技有限责任公司：

我单位收悉并研究了“机架式服务器采购”的调研函，满足贵单位调研函中服务供应项目的各项要求，经核

算，我单位报价如下：

名称 总费用 备注

机架式服务器

人民币￥：

（大写：               元）

注：本项目需提供 13%税率专用增值税发票。费用包干使用。

                                                                   报价人：

                                                         日  期：